

Burpees ApS

Granbakken 2
8860 Ulstrup

Årsrapport
15. maj 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2021

Morten Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Burpees ApS
Granbakken 2
8860 Ulstrup

CVR-nr: 41368837
Regnskabsår: 15/05/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor kosttilskud og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. maj 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-3.670
Bruttoresultat		-3.670
Resultat af ordinær primær drift		-3.670
Andre finansielle indtægter		164
Øvrige finansielle omkostninger		-1.855
Ordinært resultat før skat		-5.361
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.361
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.361
I alt		-5.361

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.883
Tilgodehavender moms og afgifter		918
Tilgodehavender i alt		20.801
Likvide beholdninger		14.852
Omsætningsaktiver i alt		35.653
AKTIVER I ALT		35.653

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-5.361
Egenkapital i alt		34.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014
Gældsforpligtelser i alt		1.014
PASSIVER I ALT		35.653

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0